Relação de Credores

EDITAL DO ARTIGO 99, § 1 E AVISO DO ARTIGO 7º.

§1º AMBOS DA LEI 11.101/2005: 2ª VARA

REGIONAL DE COMPETÊNCIA EMPRESARIAL E DE

CONFLITOS RELACIONADOS À ARBITRAGEM

NATUREZA: FALÊNCIA PROCESSO: 1002037-

76.2023.8.26.0260 OBJETO: I - FAZER SABER, A

TODOS OS INTERESSADOS, QUE NOS AUTOS

SUPRAMENCIONADOS FOI DECRETADA POR ESTE

JUÍZO A FALÊNCIA DA EMPRESA PRIME STEEL

IMPORTAÇÃO E COMERCIO DE FERRO E AÇO LTDA,

PELA EXMA. ANDRÉA GALHARDO PALMA, JUÍZA DE

DIREITO DA 2ª VARA REGIONAL DE COMPETÊNCIA

EMPRESARIAL E DE CONFLITOS RELACIONADOS À

ARBITRAGEM, NA FORMA DA LEI; II - FICAM,

TAMBÉM, AVISADOS OS CREDORES NOS TERMOS

DO §1º, DO ART.7º DA LEI 11.101/05, DE QUE

DISPÕEM DO PRAZO DE 15 DIAS PARA

OFERECEREM, DIRETAMENTE AO ADMINISTRADOR

JUDICIAL, SUAS HABILITAÇÕES OU SUAS

DIVERGÊNCIAS QUANTO AOS CRÉDITOS ABAIXO

RELACIONADOS: GRUPO III - CREDORES

QUIROGRAFÁRIOS: AC COMERCIAL IMPORTADORA

E EXPORTADORA LTDA R$ 514.883,49; AÇO RIBER

PRODUTOS SIDERÚRGICOS EIRELI R$ 81.900,90;

ALLOY STEEL RIO PRODUTOS SIDERÚRGICOS LTDA.

R$ 232.323,35; BANCO BRADESCO S.A. R$

1.861.297,10; BANCO DO BRASIL R$ 1.700.000,00;

BANCO INTER S.A. R$ 400.000,00; BANCO ITAÚ S.A.

R$ 280.033,39; BANCO SANTANDER S.A. R$

71.616,67; BRIGHTLED ILUMINACAO LTDA R$

168.622,32; BWT COMÉRCIO DE IMPORT E EXPORT.

LTDA R$ 277.381,91; CEDISA CENTRAL DE ACO S/A

R$ 49.906,52; CENTURION AÇOS COMÉRCIO DE

PRODUTOS SIDERÚRGICOS LTDA R$ 269.821,06;

CENTURION AÇOS COMÉRCIO DE PRODUTOS

SIDERÚRGICOS LTDA R$ 270.529,97; DE NIGRIS

DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA R$ 548.000,00;

DE NIGRIS DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA R$

208.400,00; DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA

R$ 209.109,38; DIBRACAM COMERCIAL LTDA. R$

830.000,00; DOX BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO

DE AÇOS S/A R$ 33.117,44; DOX BRASIL INDUSTRIA

E COMERCIO DE AÇOS S/A R$ 134.505,02;

EMBRASFER COM DE ACOS PLANEJ E NEG EIREL R$

230.732,78; FAST SHOP S.A. R$ 29.280,00; HDA

INDUSTRIA E COMERCIO DE COMPONENTES

ELETRONICOS S/A R$ 158.327,55; I.F.C. INDUSTRIA

E COMERCIO DE CONDUTORES ELETRICOS LTDA R$

106.750,90; LANSA FERRO E AÇO LTDA. R$

132.300,06; LENOVO TECNOLOGIA BRASIL LTDA. R$

199.506,04; LUNA ALG AMERICA LATINA

GUINDASTES LTDA R$ 250.000,00; MALTA RIO

INDUSTRIAL LTDA. R$ 499.172,40; MANETONI DISTR.

DE PRODUTOS SID. IMP E EXP. LTDA. R$ 94.782,20;

PARACAMBI INDUSTRIA E COMERCIO DE

PERFILADOS LTDA R$ 265.899,73; PAULIFER IND E

COM DE FERRO E ACO LTDA R$ 92.795,11;

PLASTCOR DO BRASIL LTDA. R$ 39.690,00; RBA

INDUSTRIA DE AÇO LTDA. R$ 390.627,54; SOLUÇÕES

EM AÇO USIMINAS S.A. R$ 365.374,06; STEEL MINAS

INDUSTRIA E COMERCIO DE TELHAS E FERRAGENS

LTDA. R$ 73.366,88; TINTAS MC LTDA - LJ 040 R$

43.143,10; TORRINHA IMPLEMENTOS RODOVIÁRIOS

LTDA R$ 49.640,00; UNICOBA ENERGIA S.A. R$

153.807,77; UP-FER PRODUTOS SIDERÚRGICOS

LTDA. R$ 208.415,01; USINA METAIS LTDA. R$

93.430,41. TOTAL DA CLASSE: R$ 11.618.490,06.

TOTAL DA FALÊNCIA: R$ 11.618.490,06.